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VEDTEKTER

FOR NTFs UTVIKLINGSFOND

Vedtatt på Forbundsstyremøte 3/2023

Gyldige fra vedtakstidspunktet.

UTVIKLINGSFONDET:

Utviklingsfondet er opprettet og forvaltes av NTFs Forbundsstyre. Fondets midler kommer fra 

turmarsjarrangement i Forbundets regi. Det kan være virtuelle vandringer, Permanente 

vandringer og Forbundsmarsjer i kommuner som ikke har egne arrangement. For hver IVV 

innbetaling overføres 50% til utviklingsfondet.

KRAV TIL PROSJEKTET:

Prosjektet skal stimulere til økt deltagelse på lokale turmarsjarrangement eller etablering av 

nytt medlemslag i Norges Turmarsjforbund. 

Prosjekteier skal være et etablert medlemslag i Norges Turmarsjforbund eller en klubb som 

ønsker å bli medlem av Norges Turmarsjforbund. Norges Turmarsjforbund sitt bidrag skal være 

utløsende faktor for gjennomføring av prosjektet og komme i tillegg til annen finansiering.

KRAV TIL SØKNADEN:

Kun Norges Turmarsjforbund sitt søknadsskjema skal benyttes.

Øvrig informasjon legges som vedlegg.

Søknadsfrist: 15. januar hvert år 

Tidsramme: Det skal være en bestemt tidsramme for de enkelte prosjekter som finansieres av 

fondet. Fondet tildeler midler for ett år av gangen. 

Økonomi: Budsjett for prosjektet skal vedlegges søknad. Det kan søkes om inntil kr 5 000,-

per prosjekt. Det kan kun søkes om ett prosjekt per år.

Hovedmål og prosjektmål skal være tydelig definert.

Søknaden skal være forankret i et styrevedtak i medlemslaget i NTF eller klubben som ønsker 

å bli medlem av Norges Turmarsjforbund, og eventuelle samarbeidspartnere. Prosjektansvarlig 

skal tydelig presiseres med kontaktinformasjon (navn, adresse, e-post og mobilnummer).

Søknaden skal inneholde oversikt over kostnader og finansiering av prosjektet.

BEHANDLING AV SØKNADER:

Forbundskontoret forbereder saken for behandling i Forbundsstyret.

Forbundsstyret kan;

Godkjenne søknaden

Avvise søknaden

Be om ytterligere opplysninger

Forbundsstyret tar søknaden opp til behandling, men finner at den ikke tilfredsstiller de krav 

som stilles til en søknad til Utviklingsfondet. Søker får saken i retur, med begrunnelse for 

tilbakesendingen. På bakgrunn av dette kan søker videreutvikle søknaden, og kan sende inn 

for ny behandling. I slike tilfeller kan Forbundskontoret bistå søker.

Forbundsstyret er positiv til søknaden, men ønsker ytterligere opplysninger før sluttbehandling.

Søker kan trekke søknaden på bakgrunn av tilbakemeldingene.

UTBETALING AV MIDLER:

Midlene utbetales når godkjent søknad og tilfredsstillende sluttrapport er mottatt.

Midler som er tildelt, og som ikke anvendes innen ett år fra tildelingsdato, tilbakeføres til 

fondets kapital.

KRAV TIL SLUTTRAPPORT:

Forbundsstyret krever sluttrapport måneden etter at prosjektet er avsluttet. Rapporten skal 

inneholde økonomisk status og resultater fra prosjektet. Resultater fra prosjektet skal 

offentliggjøres i Turmarsjnytt.

OPPLØSNING:

Beslutning om oppløsning av fondet tas av NTFs Forbundsstyre. I tilfelle oppløsning skal 

fondets aktiva i sin helhet tilbakeføres til NTF sin konto.
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